

Перечень закупленных АО "АРЭК" товаров, работ и услуг на 2020 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии с применением затратного метода тарифного регулирования (текущая и инвестиционная деятельность)

Вид предмета закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	ед. изм.	Количество, объем	Всего		Планируемый способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам								
							Цена за единицу, тенге с НДС	Общая сумма, тенге с НДС ст.			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар	1	0000017635	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*10-1*6	М	525	257,00	134,925	тендер	1,00	0	0	525	134,93	0	0	0	0	0
Товар	2	000002475	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*6-1*4	М	610	183,4	111,87	тендер	1,00	0	0	610	111,87	0	0	0	0	0
Товар	3	000002394	КАБЕЛЬ	АВВГ 4*4	М	150	151,2	22,68	тендер	1,00	0	0	150	22,68	0	0	0	0	0
Товар	4	000002398	КАБЕЛЬ	АВВГ 2*4	М	2470	77	190,19	тендер	1,00	0	0	2470	190,19	0	0	0	0	0
Товар	5	000002487	КАБЕЛЬ	АВВГ 2*2,5	М	925	51	47,175	тендер	1,00	0	0	800	40,80	0	0	0	0	0
Товар	6	000002420	КАБЕЛЬ	АВВБШн 4*120	М	70	3544,8	248,14	тендер	1,00	70	248,136	0	0,00	0	0	0	0	0
Товар	7	000076747	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*2,5	М	150	80	12	тендер	1,00	150	12	0	0,00	0	0	0	0	0
Товар	8	000074414	МУФТА	МПП 0,5 с ТУТ ССД	ШТ	5	2862	14,31	ШЦП	1,00	0	0	5	14,31	0	0	0	0	0
Товар	9	000062938	МУФТА	концевая ЕРК 004/2,12 СЕЕ01	ШТ	18	19000	342	ШЦП	1,00	18	342	0	0,00	0	0	0	0	0
Товар	10	000000079	Провод	осветительный АПВВ-3х2,5	М	500	80	40	тендер	1,00	500	40	0	0	0	0	0	0	0
Товар	11	000002416	КАБЕЛЬ	контрольный АВВГ 7х1,5	М	570	562,8	320,80	тендер	1,00	0	0	570	320,796	0	0	0	0	0
Товар	12	000002408	КАБЕЛЬ	гибкий КП 3х6-1х4	М	50	1250,2	62,51	тендер	1,00	50	62,51	0	0	0	0	0	0	0
Товар	13	000002512	КАБЕЛЬ	гибкий КП 2х1,5	М	25	221,2	5,53	тендер	1,00	25	5,53	0	0	0	0	0	0	0
Товар	14	000023336	Провод	Провод голый и грозотрос	ТН	0,997	1381800	1,377,65	тендер	1,00	0	0	0,997	1377,6546	0	0	0	0	0
Товар	15	000023449	Провод	АС-70/11 ГОЛЫЙ	КГ	4061	1275,4	5,179,40	тендер	1,00	0	0	4061	5179,40	0	0	0	0	0
Товар	16	000030942	Провод	голый ас 50/8	КГ	1463,1	1279,6	1872,18	тендер	1,00	1463,10	1872,18	0	0,00	0	0	0	0	0
Товар	17	000023443	Провод	АС-35/6,2 ГОЛЫЙ	КГ	6053,45	1296,4	7847,69	тендер	1,00	6053,45	7847,69	0	0,00	0	0	0	0	0
Товар	18	000023359	Провод	голый А-35	КГ	14129,191	1563,8	22095,23	тендер	1,00	14129,19	22095,23	0	0,00	0	0	0	0	0
Товар	19	000073067	ТРОС	С-50 грозозащитный оцинкованный	М	877,41	60	52,64	ШЦП	1,00	0	0	877,41	52,64	0	0	0	0	0
Товар	20	000057965	ТРОС	А.Б.2 стальной ГОСТ 2688-80	М	100	354	35,40	ШЦП	1,00	0	0	100,00	35,40	0	0	0	0	0
Товар	21	000002539	Провод	Провод установочный	М	3217,1	144,2	463,91	тендер	1,00	3217,1	463,91	0	0	0	0	0	0	0
Товар	22	000002538	Провод	АПВ-35	М	9484,85	193,2	1832,47	тендер	1,00	7682,85	1484,33	1802	348,1464	0	0	0	0	0
Товар	23	000000074	Провод	осветительный АПВВ-2х2,5	М	25	36,4	0,91	тендер	1,00	25	0,91	0	0	0	0	0	0	0
Товар	24	000002529	Провод	ПВС 2*1,5	М	600	183,4	110,04	тендер	1,00	0	0	600	110,04	0	0	0	0	0
			Эмаль провод, прямой, шланг				2,407,33				1,949,14		458,19						0,00
			Брониров.																
								38 460,20				31 815,10		6 645,10					













Вид предмета закупки	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание краткие технические характеристики (3/10, а логичная)	Ед. изм.	Всего			Планируемые в способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам							
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	182	0000034253	ОЕМТКА	НП-4-63-10/0,2 трансформатора ТМ-63/10, а логичная	ШТ	6	36 000,00	216,00 тендер	1,00	6	216	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
Товар	183	000073981	Ввода к силовым трансформаторам	М12*1,75 НН для 25-160кВа с фиксирующей шайбой	КОМП	28	432	12,10 ЭЦП	2,00	28	12,096	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
Товар	184	000073982	ШПЛИЙКА	М16*2 НН для 250кВа с фиксирующей шайбой	КОМП	28	1591,2	44,55 ЭЦП	2,00	28	44,5536	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
Товар	185	000073918	Ввод	НН (ВСТ - 1/400-1) для ТМ(П) - 250 кВа в сборе с изоляторами ИПТ и ИПТВ	ШТ	20	15325	306,50 ЭЦП	1,00	20	306,5	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
Товар	186	000073915	Ввод	НН (ВСТ - 1/400-1) для ТМ(П) - 160 кВа в сборе с изоляторами ИПТ и ИПТВ	ШТ	20	9500	190,00 ЭЦП	1,00	20	190	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
				Материалы и запчасти на эксплуатацию объектов связи				553,15			553,15	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
				Кабели и провода связи														
Товар	187	000010554	КАБЕЛЬ	Рк-75 9*12	М	600	1000	600 тендер	1,00	0	0	600	600	0	0	0	0	
Товар	188	000058112	КАБЕЛЬ	КСПВ 4x0,5	М	1000	75	75 тендер	1,00	0	0	1000	75	0	0	0	0	
Товар	189	000000000	КАБЕЛЬ	ТППЭП 50*2*0,4	М	3000	992,5	2977,5 тендер	1,00	0	0	3000	2977,5	0	0	0	0	
				Телефонные аппараты				3 652,50			3 652,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
Товар	190	000029665	АППАРАТ	телефонный КХ 152350	ШТ	80	7188	575,04 ЭЦП	2,00	0	0	80	575,04	0	0	0	0	
Товар	191	000040972	АППАРАТ	Siemens Oniprint 500 (30250-F600-A117)	ШТ	12	183360	2200,32 ЭЦП	1,00	0	0	12	2200,32	0	0	0	0	
Товар	192	000040971	АППАРАТ	системный телефонный 1Г - GK36E	ШТ	11	38400	422,4 ЭЦП	1,00	0	0	0	0	11	422,4	0	0	
				Запчасти к телефонному аппарату				3 197,76			3 197,76	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
Товар	193	000035003	РОЗЕТКА	ТФФ-1, гнездо Евро 6P-4С с разъемом RJ-11, ГОСТ15150-69	ШТ	80	210	16,8 ЭЦП	2,00	0	0	80	16,8	0	0	0	0	
Товар	194	000074031	КОНЦЕНТРАТОР телефонных линий	КЛД.5М (на 5 линий)	ШТ	4	69600	278,4 ЭЦП	2,00	0	0	4	278,4	0	0	0	0	
Товар	195	000059965	ПРОВОД	шнур на трубку к системному телефонному аппарату GK 36E	ШТ	11	300	3,3 ЭЦП	2,00	0	0	0	0	11	3,3	0	0	
				Запчасти средств связи				298,50			298,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
Товар	196	000040948	БАТАРЕЯ	тип D	ШТ	50	1776	88,8 ЭЦП	2,00	0	0	50	88,8	0	0	0	0	
Товар	197	000076376	БАТАРЕЯ	9В, 1200 мАч	ШТ	26	600	15,6 ЭЦП	2,00	0	0	2	1,2	24	14,4	0	0	
Товар	198	000008759	ЭЛЕМЕНТ питания	AAA 1,5В питания	ШТ	30	144	4,32 ЭЦП	2,00	0	0	20	2,88	10	1,44	0	0	
Товар	199	000076377	БАТАРЕЯ	AAA 1,5 В, 1200 мАч	ШТ	44	240	10,56 ЭЦП	2,00	0	0	44	10,56	0	0	0	0	
Товар	200	000009864	БАТАРЕЯ	AKB NP1.3 (1.2V-4.6 Аh/20 Нч) аккумулятор наив	ШТ	8	10680	85,44 ЭЦП	2,00	0	0	0	0	8	85,44	0	0	
Товар	201	000008739	ЭЛЕМЕНТ питания	AA 1,5 В	ШТ	10	120	1,2 ЭЦП	2,00	0	0	0	0	10	1,2	0	0	
Товар	202	000039285	Аккумулятор	12 В, 9 Ач для UPS	ШТ	20	9000	180 ЭЦП	2,00	0	0	0	0	20	180	0	0	
							385,92	180 ЭЦП		0,00	103,44		282,48		0,00		0,00	

















Вид предмета закупки	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ти	ед. изм.	Всего			Потребуется постави на склад покупателя по кварталам											
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма,	Планируемы к списоб	Уровень закупа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	404	000049524	ПРОВОЛОКА	4-х жильная ГОСТ 7415-75	кг	360	516	185,76 ШЦП	2,00	0	0	360	185,76	0	0	0	0			
Товар	405	0000080465	СЕРДИЛЕВИНА к замку врезному	СЕРДИЛЕВИНА к замку врезному	ШТ	50	1680	84 ШЦП	2,00	25	42	25	42	0	0	0	0			
Товар	406	000054493	Труба	50*3 (диана 10м)	ТН	0,34	364000	123,76 ШЦП	2,00	0,34	123,76	0	0	0	0	0	0			
Товар	407	000031362	ОСНАСТКА	к опоре пб 35- 3эл(траверсы,хомуты,спецбол тн и т.д.)	ШТ	1	83040	83,04 ШЦП	2,00	0	0	1	83,04	0	0	0	0			
Товар	408	000037045	КРУГ	41-230*2,5-22,23 14А Е30,5 ВР-М 80 2.0тр Феный ГОСТ21963-2002	ШТ	266	390	103,74 ШЦП	2,00	50	19,5	216	84,24	0	0	0	0			
Товар	409	000037293	ЛИСТ	6,2 мм 1,00*2,00 ст 3	ТН	2,017	362400	730,96 ШЦП	1,00	0,187	67,7688	1,83	663,192	0	0	0	0			
Товар	410	000003076	ПОЛОСА	4*30,ст3Спс,металлическая,ГОСТ103-2006	ТН	0,4041	422400	170,69 ШЦП	1,00	0,4041	170,69184	0	0	0	0	0	0			
Товар	411	000031779	ТРАВЕРСА	ТН-9	ШТ	57	3424,8	195,21 ШЦП	2,00	0	0	57	195,2136	0	0	0	0			
Товар	412	00006122	НАБОР	Напильников 6 шт	ШТ	3	21600	64,8 ШЦП	2,00	0	0	3	64,8	0	0	0	0			
Товар	413	000072267	ВАЛ	РА 3 приода разъемного серии 3.407.1-143.8.69	ШТ	4	9000	36 ШЦП	2,00	4	36	0	0	0	0	0	0			
Товар	414	000009460	ТРАВЕРСА	ТН-3 проект 3.407.1-143.8.3	ШТ	3	12700	38,1 ШЦП	2,00	3	38,1	0	0	0	0	0	0			
Товар	415	000072271	КРУГ	Д12 ст3 ГОСТ2990-2006	ТН	1,65	318750	525,94 ШЦП	1,00	0	0	1,65	525,9375	0	0	0	0			
Товар	416	000069145	КАНАТ	13,5-Н-О-Н-1770 стальной ГОСТ7668-80	М	35	647	22,65 ШЦП	2,00	0	0	35	22,645	0	0	0	0			
Товар	417	000073583	Строп	канатный 4СК, Д.16,5мм 15м	ШТ	4	61272,01	245,09 ШЦП	1,00	0	0	4	245,08804	0	0	0	0			
Товар	418	000073582	Строп	канатный 4СК, Д.13мм 15м	ШТ	1	42467,99	42,47 ШЦП	1,00	0	0	1	42,46799	0	0	0	0			
Товар	419	000073581	Строп	канатный 4СК, Д.13мм 12м	ШТ	2	35831,99	71,66 ШЦП	1,00	0	0	2	71,66398	0	0	0	0			
Товар	420	000073580	Строп	канатный 4СК, Д.9,6мм 14м	ШТ	1	29220	29,22 ШЦП	1,00	0	0	1	29,22	0	0	0	0			
Товар	421	000073579	Строп	канатный 4СК, Д.9,6мм 14м	ШТ	1	26460	26,46 ШЦП	1,00	0	0	1	26,46	0	0	0	0			
Товар	422	000073585	Строп	канатный 4СК, Д.16,5мм 14м	ШТ	8	57360	458,88 ШЦП	1,00	0	0	8	458,88	0	0	0	0			
Товар	423	000073586	Строп	канатный 4СК, Д.13мм 14м	ШТ	3	40760	120,78 ШЦП	1,00	0	0	3	120,78	0	0	0	0			
Товар	424	000073578	Строп	канатный 2-х ветевой Д.14 14м	ШТ	6	26184	157,10 ШЦП	1,00	0	0	6	157,104	0	0	0	0			
Товар	425	000073577	Строп	канатный 2-х ветевой Д.16,5 14,5м	ШТ	4	32688	130,75 ШЦП	1,00	0	0	4	130,752	0	0	0	0			
Товар	426	000073576	Строп	канатный 2-х ветевой Д.16,5 14,0м	ШТ	10	31680	316,8 ШЦП	1,00	0	0	10	316,8	0	0	0	0			
Товар	427	000073575	Строп	канатный 2-х ветевой Д.14 13,0м	ШТ	6	24720	148,32 ШЦП	1,00	0	0	6	148,32	0	0	0	0			
Товар	428	000073574	Строп	канатный 2-х ветевой Д.16,5 12м	ШТ	2	27780	55,56 ШЦП	1,00	0	0	2	55,56	0	0	0	0			
Товар	429	000025952	Строп	УСК1-Д.16,5 1,0м	ШТ	4	5395,21	21,58 ШЦП	1,00	0	0	4	21,58084	0	0	0	0			
Товар	430	000003028	АРМАТУРА	10-А1 ст3 ГОСТ5781-82	ТН	0,39	330000	128,7 ШЦП	1,00	0,39	128,7	0	0	0	0	0	0			
Товар	431	000073572	Строп	УСК1-Д.14 3м	ШТ	20	5232	104,64 ШЦП	1,00	0	0	20	104,64	0	0	0	0			
Товар	432	000073571	Строп	УСК1-Д.14 2,0м	ШТ	27	4494	121,34 ШЦП	1,00	0	0	27	121,338	0	0	0	0			
Товар	433	000073570	Строп	УСК1-Д.16,5 4м	ШТ	26	7548	196,29 ШЦП	1,00	0	0	26	196,248	0	0	0	0			
Товар	434	000073568	Строп	УСК1-Д.19,5 3м	ШТ	4	10358,4	41,43 ШЦП	1,00	0	0	4	41,4336	0	0	0	0			







Вид предмета закупки	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание краткое техническое харак-ти-стическое	ед. изм.	Всего		Планируемые расходы	Уровень залога	Потребность поставки на счета покупателей по кварталам							
						количество	цена за единицу			общая сумма	контракт	сумма	контракт	сумма	контракт	сумма	контракт
ТОВАР	495	000025209	Синкагель	Синкагель	кг	717	968	694,06	1,00	140	135,52	577	548,536	0	0	0	0
ТОВАР	496	000022040	НАПРЯЖЕНЫЙ ЧЕПУРОВАННЫЙ СВ	СВ 209-2006	кг	99,2	720	71,42	2,00	0	0	99,2	71,424	0	0	0	0
ТОВАР	497	000007508	Кобальт	жирный б-водный ч.д.д. ГОСТ4525-77	кг	2	36288	72,58	2,00	0	0	2	72,576	0	0	0	0
ТОВАР	498	000012092	СТАНДАРТ-ТИП кислота серная	0,1моль/лм3 (0,1н) ТУ2642-001-38813273-97 (10амл)	кор	5	6360	31,80	2,00	0	0	5	31,8	0	0	0	0
ТОВАР	499	000035401	КОБАЛЬТ	кислота серная 0,1н ТУ 2642-001-38813273-97	АМЛ	52	594	30,89	2,00	0	0	52	30,888	0	0	0	0
ТОВАР	500	000035491	КОБАЛЬТ	(П)латомонийный б-водный ч.д.д. ГОСТ4525-77	кг	1	20844	20,844	2,00	0	0	1	20,844	0	0	0	0
<b>Электролампы и осветительная арматура</b>								<b>921,59</b>			<b>135,52</b>		<b>786,07</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
ТОВАР	501	000036904	СВЕТИЛЬНИК	светильник ЛПО 4x18-23 Класс (ЭРРА) 595x595	ШТ	31	7700	238,70	1,00	0	0	31	238,7	0	0	0	0
ТОВАР	502	000020056	ЛАМПА	Лампа светодиодная LED-ЦАП-standart 5Вт 230В E27 6500К 450лм ASD	ШТ	280	440	123,20	1,00	0	0	280	123,2	0	0	0	0
ТОВАР	503	000075439	ЗАЖИМ	Соединительный изоля.зажим СИЗ-24,5мм 2 синий (50 шт) ТОН	УП	8	336	2,69	2,00	8	2,688	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	504	000075438	ЗАЖИМ	Соединительный изоля.зажим СИЗ-35,5мм 2 зеленый (50 шт) ТОН	УП	7	444	3,11	2,00	7	3,108	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	505	000020142	ЛАМПА настольная	Светильник Надежда 1-мичи (на клипсе) без лампы 40Вт ЛОН E27 серебр. Транкви 148	ШТ	2	7700	15,40	1,00	0	0	2	15,4	0	0	0	0
ТОВАР	506	000036716	ЛАМПА	Лампа газоразрядная ртутная ДЛР 250 E40 (20) МЕГАЛЭТ 09014	ШТ	165	1208,83	199,46	1,00	0	0	165	199,45695	0	0	0	0
ТОВАР	507	000020057	ЛАМПА	Лампа люминесцентная Т 18W/765 18Вт Т8 6500К G13 смол. OSRAM 405-2899-209084	ШТ	178	308	54,82	1,00	0	0	178	54,824	0	0	0	0
ТОВАР	508	000071266	ЛАМПА	Лампа светодиодная Ecofit LEDcube 1-200мм 16Вт 765 Т8 KCA I Philips 928901184667/872869965796300	ШТ	300	1100	330,00	1,00	0	0	300	330	0	0	0	0
ТОВАР	509	000075451	Роэтка одиночный	с/р-р-12	ШТ	15	840	12,60	2,00	0	0	15	12,6	0	0	0	0
ТОВАР	510	000025124	СВЕТИЛЬНИК	Светильник РМУ02-400-003 "Терас" 400Вт E40 P/53 со стеклом ГАЛАДО 022716	ШТ	1	9900	9,90	1,00	0	0	1	9,9	0	0	0	0
ТОВАР	511	000004719	СВЕТИЛЬНИК	Светильник НСП 02-100-001 без решетки Владасвет 10111	ШТ	251	1650	414,15	1,00	27	44,55	224	369,6	0	0	0	0
ТОВАР	512	000025089	СВЕТИЛЬНИК	Светильник ЛПО 01-236-012 "Кристалл" 236Вт G13 P/20 с ЭРРА Кеенон 0011236113	ШТ	29	4166,58	120,83	1,00	0	0	29	120,83082	0	0	0	0
ТОВАР	513	000014368	РОЗЕТКА	РП-16.133-Б 16А 4х4 о/у одиночная	ШТ	188	600	112,80	2,00	74	44,4	114	68,4	0	0	0	0
ТОВАР	514	000047691	РОЗЕТКА	РС-10-132	ШТ	20	336	6,72	2,00	20	6,72	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	515	000072874	Роэтка	2-ж/4/3	ШТ	20	1290	25,80	2,00	20	25,8	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	516	000000744	СТАПЕР	Стартер СТ 111 ВАСИС OSRAM смол. 4008321364876	ШТ	50	169,04	8,45	1,00	0	0	50	8,452	0	0	0	0
ТОВАР	517	000058355	ВИЛКА	Вилка электрическая штепс. угловая с заземл. 16А без ЕЛ/П/В В16-003 Дроссель ИТС02П/Р44-003-220В-нел. ГАЛАДО 02494	ШТ	30	360	10,80	1,00	20	7,2	10	3,6	0	0	0	0
ТОВАР	518	000016667	ДРОССЕЛЬ		ШТ	5	4400	22,00	1,00	0	0	5	22	0	0	0	0























Вид Предмет	Номер Заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Уровень заявки	Полнота поставки на склад покупателя по кварталам								
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма		конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	
Товар	803	000019459	КРАСКА	автомобильная алкидная естество-сущи VIK A-60, цвет: черная №601	ШТ	391	3720	1454,52 ШТ	1,00	0	0	391	1454,52	0	0	0	0	
Товар	804	000019458	КРАСКА	автомобильная алкидная естество-сущи VIK A-60, цвет: серло-серый	ШТ	145	3480	504,60 ШТ	1,00	0	0	145	504,6	0	0	0	0	
Товар	805	000019457	КРАСКА	автомобильная алкидная естество-сущи VIK A-60, цвет: красная №42	ШТ	77	1200	92,40 ШТ	1,00	0	0	77	92,4	0	0	0	0	
Товар	806	000019456	КРАСКА	автомобильная алкидная естество-сущи VIK A-60, цвет: защитная глянцевая №403	ШТ	295	3720	1097,40 ШТ	1,00	0	0	295	1097,4	0	0	0	0	
Товар	807	000019455	КРАСКА	автомобильная алкидная естество-сущи VIK A-60, цвет: желтый №1035	ШТ	202	4560	921,12 ШТ	1,00	0	0	202	921,12	0	0	0	0	
Товар	808	000019453	КРАСКА	автомобильная алкидная естество-сущи VIK A-60, цвет: белая ночь	ШТ	146	2760	402,96 ШТ	1,00	0	0	146	402,96	0	0	0	0	
Товар	809	000019452	КРАСКА	автомобильная алкидная естество-сущи VIK A-60, цвет: белая №201	ШТ	127	3240	411,48 ШТ	1,00	0	0	127	411,48	0	0	0	0	
Товар	810	000002834	ЭМАЛЬ	HL-137 синя ГОСТ 6631-74	кг	49	1112,83	54,53 тендер	1,00	49	54,52867	0	0	0	0	0	0	
Товар	811	000069942	КРАСКА	КРАСКА красная 400мл аэрозольная	ШТ	1605	805	1292,03 ШТ	1,00	1605	1292,025	0	0	0	0	0	0	
Товар	812	000069941	КРАСКА	КРАСКА желтая 400мл аэрозольная	ШТ	1685	805	1356,43 ШТ	1,00	1685	1356,425	0	0	0	0	0	0	
Товар	813	000069943	КРАСКА	черная 400мл аэрозольная	ШТ	1685	805	1356,43 ШТ	1,00	1685	1356,425	0	0	0	0	0	0	
Товар	814	000062203	Краска красная Эмаль Пф-115	ГОСТ 6465-76	кг	5	570	2,85 ШТ	1,00	0	0	5	2,85	0	0	0	0	
Товар	815	000002814	Распорогтель 646	Состав: ацетон-7%, этилцеллолозоль В-8%, бр/глицерин-10%, этиловый спирт-10%	л	5	520	2,60 ШТ	1,00	0	0	5	2,6	0	0	0	0	
				Предметы труда и вспомогательные материалы на хозяйственные нужды			54 930,44	54 930,44		20 899,03		34 031,41	0,00			0,00		
				Мощные средства														
Товар	817	000007867	Мыло хозяйственное, 200гр		ШТ	402	144	57,89 ШТ	2,00	402	57,888	0	0	0	0	0	0	
Товар	818	000023023	ПОРОШОК 350гр		ШТ	1050	300	315,00 ШТ	2,00	1040	312	10	3	0	0	0	0	
Товар	819	000007919	СРЕДСТВО чистящее (400гр)		ПАН	483	480	231,84 ШТ	2,00	480	230,4	3	1,44	0	0	0	0	
Товар	820	000008380	БУМАГА туалетная		РУЛ	7480	84	628,32 ШТ	2,00	7480	628,32	0	0	0	0	0	0	
Товар	821	000008385	ПЕКА для мытья посуды поролоновая		ШТ	70	360	25,20 ШТ	2,00	50	18	20	7,2	0	0	0	0	
Товар	822	000015000	БЕЛИНА 1,1л		ШТ	862	384	331,01 ШТ	2,00	862	331,008	0	0	0	0	0	0	
Товар	823	000027372	ТРИПА для уборки		ШТ	203	1800	365,40 ШТ	2,00	203	365,4	0	0	0	0	0	0	
Товар	824	000021600	МЫЛО жидкое 5л		ШТ	290	2112	612,48 ШТ	2,00	290	612,48	0	0	0	0	0	0	
Товар	825	000031116	ПАКЕТЫ для мусора 120л 10шт		ШТ	200	576	115,20 ШТ	2,00	200	115,2	0	0	0	0	0	0	
Товар	826	000068054	ПОРОШОК 9 л. автомат		ШТ	11	9240	101,64 ШТ	2,00	11	101,64	0	0	0	0	0	0	
Товар	827	000031621	СРЕДСТВО чистящее (400 гр)		ШТ	100	600	60,00 ШТ	2,00	100	60	0	0	0	0	0	0	
Товар	828	000039799	МЕШОК на 50кг полипропиленовый		ШТ	1500	60	90,00 ШТ	2,00	1500	90	0	0	0	0	0	0	

Вид предмета закупки	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма		
ТОВАР	829	000007906	СВЕЧЕСТВО мощное (500кв.)	Описание, краткие технические харак-ки	шт	8	780	6,24	0	0	8	6,24	0	0	0	0	0	0	0	0
			Хозяйственный инвентарь	КМАЗ135 малярная маляковца ГОСТ10597-87			2 940,22	2 940,22				2 922,34		17,88				0,00		
ТОВАР	830	000018253	КИСТЬ		шт	73	320	23,36	0	0	42	13,44	31	9,92	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	831	000018255	КИСТЬ	посочка №4 100мм	шт	334	500	167	0	0	88	44	246	123	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	832	000013025	КИСТЬ	Евро 1 фанберная прокатка Кемпосолор №2 20мм круглая натуральная щетина дерева вишня ручка	шт	86	324	27,86	0	0	0	0	86	27,864	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	833	000038108	КИСТЬ	250ММ 60/10шт	шт	231	325	75,08	0	0	8	2,6	223	72,475	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	834	000028855	ШПАТЕЛЬ	оцинкованное,10л	шт	6	600	3,6	0	0	6	3,6	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	835	000015605	ВЕДРО	ПРИСТАВНАЯ ДЕРЕВЯННАЯ, димча 3000	шт	1	1980	1,98	0	0	0	0	1	1,98	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	836	000032935	ЛЕСТНИЦА	ТОПОР 1,6	шт	5	60000	300	0	0	0	0	5	300	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	837	000057208	ТОПОР 1,6	грабный навесной	шт	18	6720	120,96	0	0	0	0	18	120,96	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	838	000008394	ЗАМОК	100*12 накладная дверная (самодель)	шт	4	5600	22,4	0	0	2	11,2	2	11,2	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	839	000059706	ПЕТЕЛЬ	600гг слесарный	шт	8	2400	74,4	0	0	0	0	31	74,4	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	840	000002211	МОЛОТОК	40*20 в ступ. 840гг стержня стальная	шт	3	11760	35,28	0	0	0	0	3	35,28	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	841	000002283	ШПАТЕЛЬ	6*230 малярный	шт	153	650	99,45	0	0	125	81,25	28	18,2	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	842	000028212	ЛЕСТНИЦА	для мисора	шт	5	14400	72	0	0	0	0	5	72	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	843	000012991	ВАЛИК	САВЛЕТ СЕ стержня 2,5*200мм нейлоновый	шт	400	7,2	2,88	0	0	0	0	0	0	400	2,88	0	0	0	0
ТОВАР	844	000031363	ТЕЛЕЖКА	для унитаза	шт	26	480	12,48	0	0	26	12,48	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	846	000008011	ЕРШ	пластмассовый	шт	26	288	7,49	0	0	26	7,488	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	847	000007667	СОВНОК	пластмассовый, 10л	шт	10	756	7,56	0	0	10	7,56	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	849	000011404	ТЕРКА	строительная	шт	1	1842	1,84	0	0	1	1,842	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	850	000020803	ЛОПАТА	ЛСП совковая песочная без черенка ГОСТ19 596-87	шт	49	1560	76,44	0	0	0	0	49	76,44	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	851	0000127900	ЛОПАТА	ЛДО копающая острополая	шт	45	2100	94,5	0	0	0	0	45	94,5	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	852	000028402	ЧЕРЕНОК	автоматического закрытия дверей	шт	71	665	47,22	0	0	30	19,95	41	27,265	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	853	000006233	ЛОВОДИК	полотенечная	шт	2	14400	28,8	0	0	2	28,8	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	854	000008344	ТКАНЬ	8220-240(М63) шифоновальная, тканевая, водо стойкая	м	10	198	1,98	0	0	0	0	10	1,98	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	855	000004706	БУМАГА шифоновальная	№60 23*28 шифоновальная водостойкая	шт	14	9405,000	132,51	0	0	0	0	240	132,51	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	856	000015367	БУМАГА		шт	100	300	30	0	0	0	0	100	30	0	0	0	0	0	0

Вид предмета закупки	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
						количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемые в способ	Уровня закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	857	000032086	БУМАГА	Р-80,Намочная водостойкая,230*280мм	ЛИСТ	100	2520	252 311	2,00	0	0	100	252	0	0	0	0	0		
Товар	858	000018263	КИСТЬ	ФЛЕЙЦЕВАЯ №1	ШТ	344	516	177,50 311	2,00	79	40,764	265	136,74	0	0	0	0	0		
Товар	859	000008157	ПЕРЧАТКИ	резиновые технические	ПАР	66	230	15,18 311	2,00	0	0	66	15,18	0	0	0	0	0		
Товар	860	000015733	ВЕРЕВКА	капроновая А-12 100м ПА-ПН	ШТ	3	16200	48,6 311	2,00	0	0	3	48,6	0	0	0	0	0		
Товар	861	000070062	ПРОМЫВАЛКА	250мм ГОСТ 25386-82	ШТ	5	4680	23,4 311	2,00	0	0	5	23,4	0	0	0	0	0		
Товар	862	000030660	ЗАМОК	ЗАМОК врезной	ШТ	6	7200	43,2 311	2,00	0	0	3	21,6	0	0	0	0	0		
Товар	863	000075443	ДОВОЛЧКИ	045 СТ (25-45) серебро (10шт)	ШТ	7	8160	57,12 311	2,00	0	0	377	312,156	1	8,16	0	0	0		
Товар	864	000008393	ЗАМОК	навесной	ШТ	416	828	344,45 311	2,00	0	0	39	32,292	0	0	0	0	0		
Товар	865	000012332	ЗАМОК	ДВЕРНОЙ С РУЧКАМИ	ШТ	14	9000	126 311	2,00	14	126	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	866	000073080	ДОВОЛЧКИ	Ф-3 ДВЕРНОЙ белый	ШТ	4	15232	60,99 311	2,00	4	60,928	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	867	000073012	КИСТЬ	7см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	ШТ	35	129,6	4,54 311	2,00	29	3,7584	6	0,7716	0	0	0	0	0		
Товар	868	000073009	КИСТЬ	10см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	ШТ	61	624	38,06 311	2,00	51	31,824	10	6,24	0	0	0	0	0		
Товар	869	000002091	ГРЯБИЛИ	3-х секционная, 11 ступеней, универсальная, алюминиевая, рабочая высота 7,25м	ШТ	10	2040	20,4 311	2,00	0	0	10	20,4	0	0	0	0	0		
Товар	870	000032052	ЛЕСТИЦА	1,2*100 в ручоне	ШТ	1	52000	52 311	2,00	0	0	1	52	0	0	0	0	0		
Товар	871	000076606	Тек салфетка	Габаритные размеры мм:450x215x50, масса кг 1,9	ШТ	12	10000	120 311	2,00	10	100	0	0	2	20	0	0	0		
Товар	872	000007663	Полота шпозовая пожарная	Габаритные размеры мм:1450x215x50, масса кг 1,9	ШТ	10	1500	15 311	2,00	0	0	10	15	0	0	0	0	0		
Товар	873	0000081317	Лопата совковая пожарная	Габаритные размеры мм:1500x215x50, масса кг 50	ШТ	10	1500	15 311	2,00	0	0	10	15	0	0	0	0	0		
Товар	874	0000029292	Цили пожарный (укомплектованный)		ШТ	6	55600	333,6 311	2,00	0	0	6	333,6	0	0	0	0	0		
Прочие на кол. нужды							2 863,76	3 227,36	2,00		993,52		1 847,36		22,88		0,00			
Товар	875	000031675	МЕШОК	стальной, полноразмерный, москитная сетка	ШТ	27	21600	583,20 311	2,00	0	0	27	583,2	0	0	0	0	0		
Товар	876	000008366	ОДЕЯЛО	ватное	ШТ	8	4200	33,60 311	2,00	0	0	8	33,6	0	0	0	0	0		
Товар	877	000022203	ОДЕЯЛО	шерстяное	ШТ	8	10000	80,00 311	2,00	0	0	8	80	0	0	0	0	0		
Товар	878	000031114	МАТРАЦ		ШТ	32	5400	172,80 311	2,00	32	172,8	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	879	000008357	ПОДУШКИ	ПРУЖИНЫЕ	ШТ	32	3600	115,20 311	2,00	0	0	32	115,2	0	0	0	0	0		
Товар	880	000007825	РАСКЛАДЫВКА	РАСКЛАДЫВКА	ШТ	23	24000	552,00 311	2,00	0	0	23	552	0	0	0	0	0		
Товар	881	000008341	ФЛИТА	алюминиевая (40л)	ШТ	3	26400	79,20 311	2,00	0	0	3	79,2	0	0	0	0	0		
Товар	882	000051583	ШАБРА	Шабра	ШТ	51	840	42,84 311	2,00	0	0	14	11,76	0	0	0	0	0		
Товар	883	000007655	ВЕРЕВО	Плстиковое 5лит	ШТ	32	1080	34,56 311	2,00	32	34,56	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	884	000051333	ВЕРЕВО	Плстиковое 8лит	ШТ	33	1200	39,60 311	2,00	33	39,6	0	0	0	0	0	0	0		



Вид предмет	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	количество	цена за единицу	общая сумма	Планируемы в способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по категориям												
											кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар	885	000027610	Урна	Уличная металлическая	ШТ	10	1560	15,60 ШТ	2,00	10	15,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	886	000042651	ШТАТЕЛЬ	100мм	ШТ	11	248	2,73 ШТ	2,00	8	1,984	3	0,744	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
							1 751,33	1 751,33			295,62		1 455,70	0,00									

Товар	887	000009604	БУМАГА	А3 80г/м2 (500л)	ШТ	15	3860	50,40 ШТ	2,00	15	50,4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	888	000017895	КАРЬЮ/УГТОР 16 разрядный		ШТ	10	7560	75,60 ШТ	2,00	10	75,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	889	000018002	КАРАНДАШ с ЛАСТИКОМ НВ-Аксд"		ШТ	500	104,4	52,20 ШТ	2,00	500	52,2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	890	000025326	СКОБЫ N10		ШТ	200	80,4	16,08 ШТ	2,00	200	16,08	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	891	000031102	СКОБЫ скобы №24/6 (шт)		ШТ	280	136,8	38,30 ШТ	2,00	280	38,304	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	892	000031108	КОРРЕКТОР 20мл		ШТ	300	320,4	96,12 ШТ	2,00	300	96,12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	893	000051521	СЕРПЕНТИН 28мм канцелярский (100шт)		ПАН	300	156	46,80 ШТ	2,00	300	46,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	894	000030996	ИНДЕКСЫ в наборе 12*45 цветнон.		ШТ	300	420	126,00 ШТ	2,00	300	126	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	895	000027711	ФАЙЛ А4		ШТ	700	70	49,00 ШТ	2,00	600	42	100	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	896	000031105	РУЧКА шариковая - синий стержень		ШТ	2000	96	192,00 ШТ	2,00	2000	192	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	897	000007708	ЛАСТИК канцелярский		ШТ	100	66	6,60 ШТ	2,00	100	6,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	898	000039597	КАПЕИ карандаш		ШТ	400	260	104,00 ШТ	2,00	400	104	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	899	000020997	МАРКЕР ТЕНСТ. 4 шт		ШТ	60	1344	80,64 ШТ	2,00	50	67,2	10	13,44	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	900	000031138	НАБОР настольный - 15 предметов "Якса"		ШТ	80	1560	124,80 ШТ	2,00	80	124,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	901	000004938	КНИГА учета		ШТ	13	7800	101,40 ШТ	2,00	10	78	3	23,4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	902	000031107	ПАПКА с зажимном-дв ассорим		ШТ	70	600	42,00 ШТ	2,00	50	30	20	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	903	000015368	БУМАГА	А4 80гр 500л офисная	ПАН	5100	1620	8262,00 ШТ	2,00	5100	8262	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	904	000051448	ГРИДЕЛЬ 0,5		ШТ	20	300	6,00 ШТ	2,00	20	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	905	000074413	УНИГОНИТЕЛЬ бумажн DIN P-4 4*3мм блнстая (супердёр)		ШТ	1	30000	30,00 ШТ	2,00	1	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	906	000074407	КАРАНДАШ 0,5 автоматический		ШТ	50	180	9,00 ШТ	2,00	50	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	907	000031099	ПАПКА-СПОСОСЦИВАТЕЛЬ А4 картонная		ШТ	400	81,6	32,64 ШТ	2,00	400	32,64	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	908	000007720	МАРКЕР для доски		ШТ	10	600	6,00 ШТ	2,00	10	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	909	000023952	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А4 70мм		ШТ	520	816	424,32 ШТ	2,00	500	408	20	16,32	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	910	000025327	СКОТЧ 48*66		ШТ	135	360	48,60 ШТ	2,00	120	43,2	15	5,4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	911	000073881	СКОТЧ 50мм 75мм бумажный автомобильный		ШТ	57	720	41,04 ШТ	2,00	0	0	57	41,04	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	912	000071069	СКОТЧ 50мм 75мм бумажный (строительный)		ШТ	20	462	9,24 ШТ	2,00	20	9,24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

					Итого	10 070,78	10 070,78												
					Итого	10 070,78	10 070,78												
					Итого	9 952,18	118,60												
					Итого	9 952,18	118,60												
					Итого	0,00	0,00												
					Итого	0,00	0,00												





















Вид	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед. изм.	Всего		Уровень закупа	Порядность поставки на склад покупателя по килограммам									
						Общая сумм.	Планируемы и способ		кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Услуги	1064	деятельность	Обязательное экологическое страхование		Усл			2,00										
Услуги	1065	деятельность	Проведение инспекционного аудита ИСМ		Усл	1309,594 ЗОИ		2,00					1309,594					
Услуги	1066	деятельность	Услуги по управлению отходами ИСМ		Усл	5419,68 тенгдр		2,00					5419,68					
Услуги	1067	деятельность	Услуги по проведению обучения по ИСМ		Усл	2998,341 ЗЦП		2,00					2998,341					
					Усл	1512 ЗЦП		2,00										1512
Услуги	1068	деятельность	Услуги по обязательному страхованию гражданско-правовой ответственности Работодателя		Усл	35807,36 ЗОИ		2,00					35807,36					
Услуги	1069	деятельность	Техническое обслуживание кондиционеров		Усл	1187,2 ЗЦП		2,00					1187,2					
Услуги	1070	деятельность	Услуги по обслуживанию прочих ОС кассовых аппаратов		Усл	241,92 ЗЦП		2,00					241,92					
Услуги	1071	деятельность	Услуги по техническому обслуживанию автопарка		Усл	2499,84 ЗЦП		2,00					2499,84					
Услуги	1072	деятельность	Услуги по страхованию автопарка, спечтечки и механизмов		Усл	8852 ЗОИ		2,00					8852					
Услуги	1073	деятельность	Расходы по обслуживанию спецтехники и механизмов, лицензирование опасных грузов (бензавозы)		Усл	3431,98 ЗЦП		2,00					3431,98					
Услуги	1074	деятельность	Услуги по обслуживанию GPS		Усл	9051,84 ЗЦП		2,00					9051,84					
Услуги	1075	деятельность	Услуги со стороны по текущему ремонту спецтехники и механизмов		Усл	8847,76 ЗЦП		2,00					8847,76					
Услуги	1076	деятельность	Услуги со стороны по текущему ремонту автопарка		Усл	9004,352 ЗЦП		2,00					9004,352					
Услуги	1077	деятельность	Расходы за проезд крупногабаритного и тяжеловесного транспорта (спецразрешение)		Усл	1240,064 ЗЦП		2,00					1240,064					
Услуги	1078	деятельность	Услуги привлекенного автопарка		Усл	4072,32 ЗЦП		2,00					4072,32					
Услуги	1079	деятельность	Услуги по аренде спецтехники и механизмов		Усл	1680 ЗЦП		2,00					1680					
Услуги	1080	деятельность	Расходы за проезд по платной дороге		Усл	2499,84 ЗЦП		2,00					2499,84					
Услуги	1081	деятельность	Услуги автомойки		Усл	0 ЗЦП		2,00					0					
Услуги	1082	деятельность	Услуги по вывозу мусора адм. здания и филиалы		Усл	2314,22 ЗЦП		2,00					2314,22					
Услуги	1083	деятельность	Открытая жидких отходов адм. здания и филиалы		Усл	4778,211 ЗЦП		2,00					4778,211					
Услуги	1084	деятельность	Дезинфекция и дезинвазация адм. здания и филиалы		Усл	2807,307 ЗЦП		2,00					2807,307					
Услуги	1085	деятельность	Услуги по оценке имущества		Усл	3920 ЗЦП		2,00					3920					
Услуги	1086	деятельность	Услуги со стороны по текущему ремонту оптекники и прочих ОС		Усл	224 ЗЦП		2,00					224					
Услуги	1087	деятельность	Услуги со стороны по текущему ремонту фиброопроводов ИКОНОС-эксперт		Усл	224 ЗЦП		2,00					224					
Услуги	1088	деятельность	Услуги по благоустройству производственных территорий		Усл	887,04 ЗЦП		2,00					887,04					



Вид программы	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание, другие варианты исполнения	ед. изм.	Всего				Горючесть, нагрузка на динамический по вертикали								
						Количество (штук в единицу)	Общая сумма,	Планируемые отходы	Уровень шума	кон-во	сумма	кон-во	сумма	кон-во	сумма			
Услуги	1101	деятельность	Услуги по проектированию технических работам Струведа (бронной корпус РИВ-3), инв. №СД0000255, код УПН (032027817)		шт	22.414	тендер		2,00		22.414							
Услуги	1102	деятельность	Услуги по проектированию технических работам котла РТВ ВУАИНСОК (Макинск, инв. №СД000091), код УПН (032028842)		шт	22.414	тендер		2,00		22.414							
Услуги	1103	деятельность	Услуги по проектированию технических работам Автогрейды на 7 т/ч (Анколь, инв. №С0552949, код УПН (032030984)		шт	22.414	тендер		2,00		22.414							
Услуги	1104	деятельность	Услуги по проектированию технических работам Звонки 370 Локс с ДПУ РС (Александров, инв. №СД000503, код УПН (0320309127)		шт	22.414	тендер		2,00		22.414							
Услуги	1105	деятельность	Услуги по проектированию технических работам Монтерский пункт Лесозавода ЛМУ, инв. №СД000517, код УПН (032030939)		шт	22.414	тендер		2,00		22.414							
Услуги	1106	деятельность	Услуги по проектированию технических работам 1 этаж, ступени на 3 этажа Благодатненского ЛМУ, инв. №СД000106, код УПН (032030974)		шт	22.414	тендер		2,00		22.414							
Услуги	1107	деятельность	Услуги по проектированию технических работам Ремонтно-проездная база Павловский ЛМУ, инв. №С055339, код УПН (032030971)		шт	22.414	тендер		2,00		22.414							
Услуги	1108	деятельность	Услуги по проектированию технических работам Магистраль тоннель Института ДМУ, инв. №С0705088, код УПН (032032116)		шт	22.414	тендер		2,00		22.414							
Услуги	1109	деятельность	Услуги по проектированию технических работам Автогрейды на 7 т/ч (Макинск, инв. №СД0001786), код УПН (0320331786)		шт	22.414	тендер		2,00		22.414							
Услуги	1110	деятельность	Услуги по проектированию технических работам Звонки контактные и Шортланды, инв. №С0600053, код УПН (032033125)		шт	22.414	тендер		2,00		22.414							
Услуги	1111	деятельность	Услуги по проектированию технических работам Струведа-бронной корпус база БУРС, инв. № С0010025, код УПН (032035691)		шт	22.414	тендер		2,00		22.414							





Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание краткое технические характ-	ед. изм.	Всего			Планируемые и способ	Уровень зрелости	Потребность поставки на счета покупателя по кварталам							
						Количество	Цена за единицу	Общая сумм.			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Услуги	1154	текущая деятельность	Обследование теплостановок		Усл			138,69 ЗЦП	2,00		138,69							
Услуги	1155	текущая деятельность	техническое обслуживание и поверка систем учета тепловой энергии		Усл			157,688 ЗЦП	2,00		157,688							
Услуги	1156	текущая деятельность	Промывка и опрессовка системы отопления		Усл			999,525 ЗЦП	2,00		999,525							
Услуги	1157	текущая деятельность	Затраты на прохождение медосмотра		Усл			10477,6 ЗЦП	2,00		10477,6							
Услуги	1158	текущая деятельность	Изготовление жалюзи		Усл			1008 ЗЦП	2,00		1008							
Услуги	1159	текущая деятельность	Изготовление штампов, печатей, табличек		Усл			201,6 ЗЦП	2,00		201,6							
Услуги	1160	текущая деятельность	Изготовление баннеров		Усл			145,6 ЗЦП	2,00		145,6							
Услуги	1161	текущая деятельность	Вывоз строительного мусора		Усл			293,617 ЗЦП	2,00		293,617							
Услуги	1162	текущая деятельность	техническое обслуживание распылителей		Усл			209,664 ЗЦП	2,00		209,664							
Услуги	1163	текущая деятельность	Обслуживание шлагбаума		Усл			107,52 ЗЦП	2,00		107,52							
Услуги	1164	текущая деятельность	Изготовление турникетных карт		Усл			7,498 ЗЦП	2,00		7,498							
Услуги	1165	текущая деятельность	Услуги прочие (по ремонту электродвигателей переменного тока, поверка манометров, по ремонту и испытанию газолампной аппаратуры...)		Усл			294,054 ЗЦП	2,00		294,054							
Услуги	1166	текущая деятельность	Услуги по проверке пожарных кранов		Усл			295,68 ЗЦП	2,00		295,68							
Услуги	1167	текущая деятельность	Хим.чистка ковровых покрытий. Управление		Усл			240,576 ЗЦП	2,00		240,576							
Услуги	1168	текущая деятельность	Проведение испытаний наружных пожарных лестниц		Усл			468,16 ЗЦП	2,00		468,16							
Услуги	1169	текущая деятельность	Переэтикетирование отгрузочных документов		Усл			938 ЗЦП	2,00		938							
Услуги	1170	текущая деятельность	Изготовление знаков/плакатов, стикеров/наклеек		Усл			883,68 ЗЦП	2,00		883,68							
Услуги	1171	текущая деятельность	Переводы в пользование программного обеспечения "Eclipse"		Усл			35678,989 тендер	2,00		35678,989							
Услуги	1172	текущая деятельность	Сопровождение программы АРС-4		Усл			509,98 ЗЦП	2,00		509,98							
Услуги	1173	текущая деятельность	Услуги на проведение занятий по антитеррористической защите		Усл			336 ЗЦП	2,00		336							
Услуги	1174	текущая деятельность	Услуги по переводу документации на английский и русский язык		Усл			386,4 ЗЦП	2,00		386,4							
Услуги	1175	текущая деятельность	Плата за пользование СЭД "ЭИС ДМ предприятий"		Усл			4669,715 ЗЦП	2,00		4669,715							
Услуги	1176	текущая деятельность	Затраты на выполнение работ по разработке и внедрению отчетов (лазрей)		Усл			6013,822 ЗЦП	2,00		6013,822							
Услуги	1177	текущая деятельность	Услуги спутникового ТВ триколор		Усл			283,36 ЗЦП	2,00		283,36							
Услуги	1178	текущая деятельность	Аренда серверных мощностей		Усл			24047,663 тендер	2,00		24047,663							
Услуги	1179	текущая деятельность	Аренда индексо-конфиденци связи		Усл			2197,784 ЗЦП	2,00		2197,784							







